
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 721

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 04:36:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 136

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de serviços continuados de conexão com a internet, incluindo instalação, ativação e
manutenção do serviço, e fornecimento de roteadores, com suporte para wifi 6, em regime de
comodato, em todos os links.
Resumo:
Contratação de serviços continuados de conexão com a internet.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00 Ata de Esclarecimentos e impugnações Pe 48/2024 Baixar

26/07/2024 00:00:00 Edital 124/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/721/pcontratacao-de-servicos-continuados-de-conexao-com-a-internet-incluindo-instalacao-ativacao-e-manutencao-do-servico-e-fornecimento-de-roteadores-com-suporte-para-wifi-6-em-regime-de-comodato-em-todos-os-linksp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b8258817135c4a2b434e63e8d964d4a.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74b11ac844e974bd2c21f4f63454cc0.doc

